ПРИКАЗ

      по МОУ СОШ№10
от 6 сентября 2010 года                                   №   60/1                          г.Чебоксары

Об участии в экспериментальном проекте

по совершенствованию  организации
школьного питания.
В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики  от 09.08.2010 № 1276 МОУ «Средняя общеобразовательная школа №10 имени летчика-космонавта А.Г.Николаева города Чебоксары» включена в экспериментальный проект по совершенствованию  организации  питания обучающихся в государственных образовательных учреждениях Чувашской Республики и муниципальных образовательных учреждениях города Чебоксары (далее – проект). На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить: рабочую группу по реализации проекта в МОУ «СОШ № 10 г. Чебоксары»  в 2010 – 2011 учебном году (Приложение 1);

2.Утвердить  план – график реализации проекта в МОУ «СОШ № 10 г. Чебоксары»                 в 2010 – 2011 учебном году (Приложение 2);

3. Михайлову В.К., зам. директора по АХР, Горшковой Т.А., зав. производством, обеспечить организацию питания школьников и соблюдение безопасных условий учебного процесса во время проведения ремонтных работ в помещениях пищеблоков и обеденного зала.

4. Мазаевой Т.В., зам. директора по УВР, обеспечить выполнение плана – графика реализации проекта.
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           С.В.Кумалькова